

WUHAN ORIENTAL TRADING CO., Ltd.						
Room 14, Floor 10, Bulding 6, Optical Valey 8, Guanggu Street 16, Free Trade Zone of Wuhan, Hubei, China						
Tel/Fax: +86 (0) 27 87058212 Email: Kasiri@wotcogroup.com						
Proforma Invoice						
Seller(name, address)* WUHAN ORIENTAL TRADING CO., Ltd. Address Of Company: Room 14, Floor 10, Bulding 6, Optical Valey 8, Guanggu Street 16, Free Trade Zone of Wuhan, Hubei, China Tel: +86 (0) 27 87058212 Fax: +86 (0) 27 87058212		Proforma Invoice number* W22-AR1113-1		Rev.* 00		
		Proforma Invoice date * Nov 13 2022		Validity date of P/I * Feb 13, 2023		
		Buyer's reference		Seller's NTSW Code: 3003466947		
Consignee (name, address) TAMIN KALA ARAD No. 64, Unit 7, floor 4, Saye str., Jordan Ave (Africa str), Tehran, Iran. Email: Info@TKarad.com Tell: +98-21-26200190-4 Fax: +98-21-26200195 National ID: 140101553872		Buyer (name, address)* TAMIN KALA ARAD		Buyer Commercial ID: 140101553872		
		Address Of Company No. 64, Unit 7, floor 4, Saye str., Jordan Ave (Africa str), Tehran, Iran.				
Freight forwarder (name, address)		Country of beneficiary * China				
		Country of origin China		Country of destination* Iran		
Partial Shipment: allowed		Terms of delivery* CFR BANDAR ABBAS		Relevant Location		
Transport mode and means by Vessel		Port/airport of loading Port of China		Terms of payment * 100% TT in advance		Transaction Currency AED
Port/airport of discharge BANDAR ABBAS		Final place delivery				
Shipping marks ; Transport unit ID address		No. and kind of packages: plywood case		Commodity 84818090 / 84818021		Total gross wt(kg) 8,580
						Total cube(m3) 11
No. and Kind of standard:						
Item	Description	N.W. (kg)	G.W. (kg)	Quantity (Pcs)	Unit Amount AED/Pcs	Total Amount AED
1	BALL VALVE FLANGED 1/2" ,CL:300 ,BODY MAT. 304 SEAT MAT. TEFLON,HSCODE:84818021	6.9	7	3	AED 160.00	AED 480.00
2	BALL VALVE FLANGED 3/4" ,CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. TEFLON,HSCODE:84818021	25.6	26	8	AED 195.00	AED 1,560.00
3	BALL VALVE FLANGED 1 " CL: 300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. TEFLON,HSCODE:84818021	8.2	9	2	AED 230.00	AED 460.00
4	BALL VALVE FLANGED 6" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. TEFLON,HSCODE:84818021	190	200	2	AED 1,600.00	AED 3,200.00
5	BALL VALVE FLANGED 14" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. TEFLON,HSCODE:84818021	600	650	2	AED 18,000.00	AED 36,000.00
6	GLOBE VALVE FLANGED 8" CL:150, BODY MAT.304 SEAT MAT.METAL SEAT,HSCODE:84818090	135	140	1	AED 3,500.00	AED 3,500.00
7	GLOBE VALVE FLANGED 4" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	140	150	2	AED 2,000.00	AED 4,000.00
8	GLOBE VALVE FLANGED 6" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	130	140	1	AED 3,000.00	AED 3,000.00
9	GLOBE VALVE FLANGED 8" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	480	490	2	AED 5,500.00	AED 11,000.00
10	GLOBE VALVE SW 1/2" CL:800, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	9.2	10	4	AED 100.00	AED 400.00
11	GATE VALVE FLANGED 2" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	36	38	2	AED 500.00	AED 1,000.00
12	GATE VALVE FLANGED 3" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	124	125	4	AED 200.00	AED 800.00
13	GATE VALVE FLANGED 4" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	40	45	1	AED 1,200.00	AED 1,200.00
14	GATE VALVE FLANGED 8" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	112	115	1	AED 3,200.00	AED 3,200.00
15	GATE VALVE FLANGED 10" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	585	590	3	AED 5,000.00	AED 15,000.00
16	GATE VALVE FLANGED 18" CL:150, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	1320	1350	2	AED 17,500.00	AED 35,000.00
17	GATE VALVE FLANGED 4" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	120	125	2	AED 1,800.00	AED 3,600.00
18	GATE VALVE FLANGED 6" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	130	135	1	AED 3,500.00	AED 3,500.00
19	GATE VALVE FLANGED 10" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	540	550	2	AED 8,800.00	AED 17,600.00
20	GATE VALVE FLANGED 16" CL:300, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT,HSCODE:84818090	3300	3350	3	AED 28,151.00	AED 84,453.00
21	GATE VALVE SW 3/4" CL:800, BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT, HSCODE:84818090	37.5	40	15	AED 140.00	AED 2,100.00
22	GATE VALVE SW 1" CL:800,BODY MAT. 304 SEAT MAT. METAL SEAT, HSCODE:84818090	4.3	5	1	AED 200.00	AED 200.00
23	DUAL PLATE CHECK VALVE LUG TYPE 3" CL:150, MAT. 304, HSCODE:84818090	8	10	1	AED 460.00	AED 460.00
24	DUAL PLATE CHECK VALVE LUG TYPE 14" CL"150,MAT. 304, HSCODE:84818090	272	280	2	AED 5,505.00	AED 11,010.00
		Total		8,353.70		8,580.00
				67		Total amount* AED 242,723.00
Note: Manufacturer: ZHEDONG VALVE Payment Term: 100% TT in Advance Our Bank details Account No(AED): 0012176869001 IBNAN NO: AE890410000012176869001 Beneficiary name: BRILLIANT OCEAN TRADING LLC Bank name: SHARJAH ISLAMIC BANK Bank Address: SHARJAH ISLAMIC BANK TOWER, AL KHAN AREA. SHARJAH SWIFT (BIC): NBSHAEASXXX					Discount AED -	
					FREIGHT CHARGES AED 7,500.00	
					OTHER CHARGES AED -	
					TOTAL CFR AMOUNT AED AED 250,223.00	
It is hereby certified that this invoice shows the actual price of the goods described, that no other invoice has been or will be issued, and that all particulars are true and correct				NAME OF SIGNATORY		
				PLACE AND DATE OF ISSUE (13-11-2022)		
				<p style="text-align: center;">For and on behalf of WUHAN ORIENTAL TRADING CO., LTD. 武汉大涯贸易有限公司</p> <p style="text-align: center;">..... Authorized Signature(S)</p>		